CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO PARANAÍBA – CIS PARANAÍBA CNPJ: 07.346.147/0001-87
Av. João Alves do Nascimento, 720, B: São Lucas - Patrocínio – MG – CEP: 38.747-502

Tel:(34) 3832-8022/ (34) 3832-3651 E-mail: cisparanaiba@patrocinio.mg.gov.br

COMUNICADO DE CREDENCIAMENTO

Modalidade: Inexigibilidade por credenciamento

Objeto: Credenciamento de pessoas jurídicas para prestação de serviços de

telemedicina compreendendo três especialidades, 24 horas por dia, 7 dias por

semana, solicitado pelo Consorcio Intermunicipal da Saúde da Microrregião do

Paranaíba, MG

O Consórcio Intermunicipal da Saúde da Microrregião do Paranaíba torna público

que no dia 20 de março de 2026 às 08:00, haverá abertura de credenciamento,

permanecendo aberto para recebimento da documentação conforme regras previstas

em edital.

Patrocínio-MG, 20 de fevereiro de 2026

______________________

Michelle Tambelini Brasileiro

Agente de Contratação